dus Gerini, Is. Joannes Merceii, W. Bos, Bernar-

dus W. Robaudi, Bernardus Jacobus, Ramundus

Guavaudani, Joanncs Burseri, Pclrus Aivemaci,

Poucius Cabreri, Joannes berbegeri, W. Braidun,
Gaufredus Ranulfi, Petrus Berui, Raniundus As-

lorgo, Peirus de Mura. Pelrus notarius domini su-

pradicti comitis W. mandato lianc hujus pioedona-

r tionis charlam dictavit, el propriis manibus con-

scripsit, ei cum boe prasenli plmnheosigillo ipsius

comitis corroborando pubiicesigillavil. i Nulliergo
omninohominum liceat hanc paginam nostra coiir

firinaiionis inlringere, vel ei; etc, usque incur-

surum.
DaiumLalerani, n Kal. NovenUins,pontificalus

nostri anno duodeciroo.

CXII.

KOBILIVIROPONCIOLUGDDNENSI.

Datur ei facultas conferendi decimas.

(Laterani, iv Non.Noveuihris.)

Ctun a nobis pelilur quod juslurn. est et lione-

slum, lam vigor sequitatisquam ordo exigit ralio-
^ nis, ut idper sblliciludinemofficiinoslri ad dehiruiu

perducarur effecrum. Eaproprer, dilecre in Doinino

fili, ruis jusris posiulationibus grato concurreiues

assensu, ul decimaspossessionumcastri de Keris-

cotli et Calavalh Ecclesiaeipsius castri cum cpi-

scopi diceccsaniassensusine juris prajudicio alieni.

jjossis conferre, auctoritate tibi prasenlium indul-

gemus. Nulliergo omnino hominuraliceat hanc pa-

ginara nostra concessionis infringere vel ei, eic,

usque incursurum.

Datum Lalerani, iv Non. Novembr., anno dua-

decimo.
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CXIH.

CONSTANTI.XOPOL1TANOPATRIAKCUjE.
Vt quemtlam canonicum recipi facial

(Laterani, ut in alia.)
Si preces aposiolicas pro iis libi dirigimus el

iiinndnium quorum habes noliliam pleniorem ,
lanlo nos convenil laeilius exaudiri quanlo eis pro
fiiribus scribimus, prater nostra moniia, propria
merita suffragantur. Inde estquod pro dilecto filio
G. clcrico charissimi iu Christo filii nostri Henrici

Constaiuinopolilani imperatoris illustris fraterni-
laicm luam rogandam duximus et moneiidam, per
npos:olicalibi scripia mandanles quateiuts eumdem

pro reverenlia beati Pctri er nosrra, inluilu quo-

<l'ieimperaloris ejusdem, qui nobis pro eo humi-

liier snpplicavit, in eeclesia Sanctae Sopliioerecipi
'

facias in canonicumel in irairem, mandaium apo-
slolictim taliler impleturusquod tua fraternilas pos-
sil exiude inerito comniendari.

DatuinLalerani, ctc, ul itt alia.
CXIV.

ViliiSSIENSITIIEBANO,ET LARISSENSlARCHlEPISCOrlS.
Defidclitaleprwstandaimperatori.

(Dattim,ul in alia.)
Charissiiuus in Ghrislo filius noster Henricus